РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

ст. Хомутовская
              .   .2008                                                                                       №
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района
на 2013 год и на плановый период на 2014 и 2015 годов.

На основании заявки от 10.04.2013 года №1 о внесении изменений в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и лимиты бюджетных обязательств
1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения на 2013год, согласно Приложению 1.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хомутовского
сельского поселения                                      Л.Н.Ковалевская

[image: image1.emf]      Приложение   №1   к  постановлению №   38     от  10.04.2013 г.

      Хомутовского сельского   поселения

ИЗМЕНЕНИЯ

в сводную бюджетную роспись бюджета  Хомутовского   сельского поселения Кагальницкого района на 201 3   год

ИНН     Глава  Раздел  Подраздел  Целевая  статья  Вид  расходов    Фонд  КОСГУ  2012 год   сумма   тыс.руб.

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

6113016 316  Администрация  Хомутовского   сельского поселения  951  01  04  0020400  244  00  225  - 31,9

Всего                        - 31,9

6113016 3 16  Администрация  Хомутовского   сельского поселения  951  01  04  7950400  24 4  00  225  +31,9

Всего                        +31,9

6113016316  Администрация Хомутовского  сельского поселения  951  05  03  7950300  244  00  225  - 10,9

Всего          - 10,9

6113016316  Администрация  Хомутовского  сельского поселения  951  05  03  7950400  244  00  225  +10,9

Всего          +10,9

ИТОГО                        0.00

 Глав а   Хомутовского сельского  поселения      Л.Н.Ковалевская

 Заведующий сектором экономики и  финансов     О.В.Шек ерук

_1429362755.doc

		Приложение №1

к постановлению № 38

 от 10.04.2013г.

		Хомутовского сельского поселения

		ИЗМЕНЕНИЯ

		в сводную бюджетную роспись бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района на 2013 год

		ИНН

		Глава

		Раздел

		Подраздел

		Целевая статья

		Вид расходов

		 Фонд

		КОСГУ

		2012 год

сумма тыс.руб.

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		6113016316

		Администрация Хомутовского сельского поселения

		951

		01

		04

		0020400

		244

		00

		225

		-31,9

		Всего

		-31,9

		6113016316

		Администрация Хомутовского сельского поселения

		951

		01

		04

		7950400

		244

		00

		225

		+31,9

		Всего

		+31,9

		6113016316

		Администрация Хомутовского сельского поселения

		951

		05

		03

		7950300

		244

		00

		225

		-10,9

		Всего

		-10,9

		6113016316

		Администрация Хомутовского сельского поселения

		951

		05

		03

		7950400

		244

		00

		225

		+10,9

		Всего

		+10,9

		ИТОГО

		0.00

		Глава Хомутовского сельского поселения

		Л.Н.Ковалевская

		Заведующий сектором экономики и финансов

		О.В.Шекерук